tis. Concedentes vobis et cuilibet vestrum super óm-

nibus et singulis supradictis plenam et liberam potes-

tatem ac generalem administrationem cum plénissima

facúltate. Yolentes et gratis expresse consentientes to-

ta dicta universitas et ipsius singulares quod quicquid

per vos di'jtos procuratores síndicos vel actores vel

quemlibet vestrum actum geslum seu eliam procuía-

tum fuerit sit ita validum et íirmum perpetuo et proin-

de habeatur ac si a dicta tota universitale et singüla-

ribus ejusdem et eorum quolibet personaliter esset ac.

tum. Quoniam nos et tota dicta universitaspromitlimus

firma et sollempni stipulatione in manu et posse nota-

rii infrascripti stipulantis et exigentis jiomine dicii

domini Regis et aliorum omnium quorum interest vel

inleresse poterit vel debebit habere ratum gratum et

firmum quodque super premissis ómnibus et singulis

per vos dictos procuratores síndicos vel actores et quem-

( 403
)

h])ct vestrum actum gestum fuerit sen cliam procura-

lum. Et pro prediclis ómnibus et singulis attcndendis

firmiter et complendis nos dicti prociiratores tam no-

mine nostro proprio quam nomine tolius dicie uni-

versitatis dicte pnrrochie obligamus nos et omnia bona

nostra et tolius dicte universitatis dicte parrochie pre-

sentía et futura. Et nos dicti procuratores et tota dicta

universitas requissivimus notaiio infrascripto qui in

dicta ecclesia presens erat quod de piemissis faceret

publicum instrumentum ad efernam memoriam reí

geste. Qui noiarius ad requisitionem nostrorum pre-

dictorum et totius partis ejusdem universitatis presens

instrumentum recepit presentibus supradictis proceri-

bus et alus ibi circunstantibus et tesiibus ad hoc roga-

tis et convocatis videlicei Francisco Liltera Guillermo

Canyades Potro Belelli Dominico Balüsteiii Barlholo-

meo Brugeria Jacobo Auleti Jacobo Pujoli G. Ferri

et Bernardo Arbeiti. Sexto idus junii anno Domini

MCCCXLtertio. Sig^^gg^^^^g^^^^^na omnium

nostrorum predictorum. Qui nomine nostro et nomine

totius dicte universitatis bec laudarcus et firmamus.

Sig^num Bernardi Thome notarii publici Majorice.

Qui hec scribi fecit et clausil die el anno preíixis.

Pateat universis. Quod die dominica intitúlala sex-

to idus junii anno Domini Millcsimo Irecentcsimo qua-

dragesimo tertio. Universitas ville et parrochie Alcu-

die congregaía ad sonum vel vocem campano in eccle-

sia parrochiali Sancti Jacobi dicte ville Alcudie prout

n.oris est. In presentía Petri Meliani notaiii publici
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Majorice et testiuní siibsoriptorum ad hec spetialiter